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Bm
Ti ulur nÃ« njÃ« stol e vendosur shikon
Ti me dyshimet e tua qÃ« vet i ndihmonÃ«
D               E
Heshtja lehtÃ« tÃ« pushton
A                        D
dhe fjlaÃ«t e ndjera s`tÃ« vinÃ«
Bm                      E
Ndoshta njÃ« krenari tÃ« kotÃ«
A                           Bm
KÃ«rkon ti tÃ« mbrosh me vÃ«shtrim

        D          A        Bm
Pastaj Ã«mbÃ«l me shfaqesh papritur 
            D     A        Bm
dhe me gjen tÃ« pa pÃ«rgaitur
D           A           Bm
DorÃ«n ma merr dhe fortÃ« ti ma shtrengon
         D      A           Bm
mÃ« e forta ndjenjÃ«  e arritur

D                  A                   Bm
Ti nuk gjen dot forcÃ«n tÃ« mÃ« shohÃ«sh nÃ« sy
D           A                 Bm
Ndihem i vetmuar kur jemi tÃ« dy

Bm
Ti bukur e kupton mÃ« s`do jet si njÃ«herÃ« 
Ti rolin tÃ«nd vazhdon por frika tÃ« merr
D               E
Heshtja nisÃ« tÃ« braktisÃ« 
        A                    D 
dhe lotÃ«t e ndjera te vinÃ«
Bm                E
Zemra trokitjen e nisÃ«
A                       Bm
TashmÃ« i vertetÃ« ky trishtim

        D          A        Bm
Pastaj Ã«mbÃ«l me shfaqesh papritur 
            D     A        Bm
dhe me gjen tÃ« pa pÃ«rgaitur
D          A    Bm
FjalÃ«t e tua vonÃ« po tingÃ«llojnÃ«
       D                A              Bm



Ato fjalÃ« qÃ« dikur i kam pritur

D              A                   Bm 
FjalÃ«t  e ndÃ«rtojnÃ« njÃ« lumturi
D                A                   Bm
Ndihem i vetmuar kur jemi tÃ« dy
D               A                      Bm
Ti nuk gjen dot forcÃ«n tÃ« mÃ« shohÃ«sh nÃ« sy
D              A                      Bm
Ndihem i vetmuar kur jemi tÃ« dy

G   A Bm E G A  Bm
ooooOOooooOOoooo
G   A Bm E G A  Bm
ooooOOooooOOoooo.


